
 
 

AKADEMIE VÝTVARNÝCH UMĚNÍ V PRAZE 
U Akademie 4, 170 22 Praha 7, ČR         

 www.avu.cz 
 

AVU konkurz 
PROVOZNÍ MANAŽER / PROVOZNÍ MANAŽERKA  

AVU VELETRŽNÍ 
 
Rektorka Akademie výtvarných umění v Praze se sídlem U Akademie 4, Praha 7, v souladu s § 77 
zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách vyhlašuje výběrové řízení na obsazení místa PROVOZNÍ 
MANAŽERKY / PROVOZNÍHO MANAŽERA AVU VELETRŽNÍ 

 
AVU Veletržní je nový prostor bývalého kina Letná a sokolovny, umístěného 
ve vnitrobloku domu Veletržní 61 a 63, který AVU využívá pro své výukové 
i programové aktivity. Má potenciál pro větší otevření se občanské komunitě, 
pro propojení umělecké praxe a uměleckého výzkumu s širokou veřejností.  
Hledáme člověka, který s námi bude umět přetavit vizi v realitu, který má praktické 
a organizační zkušenosti i invenční a kritické myšlení.  
 
  
Pracovní náplň:  

 
• Provozní a produkční zajištění prostoru AVU Veletržní 

o zajištění externích i interních akcí, jedná se průměrně o 1 akci za týden 

(komunikace, smluvní zajištění, produkce, postprodukce) 

o koordinace a správa prostoru, plánování akcí 

o podílení se na strategickém plánování využití prostor ve spolupráci 

s užším týmem pro AVU Veletržní 

o zajištění pronájmů prostorů 

o správa technického vybavení  

o řízení dodavatelsko-odběratelských vztahů 

o úzká komunikace s technickým oddělením AVU, oddělením PR, 

oddělením IT a DigiLabu 

 

https://avu.cz/stranka/avu-veletrzni


 
 

AKADEMIE VÝTVARNÝCH UMĚNÍ V PRAZE 
U Akademie 4, 170 22 Praha 7, ČR         

 www.avu.cz 
 

Předpoklady: 

• organizační a produkční zkušenosti  

• komunikativnost, systematičnost, samostatnost, časová flexibilita, vstřícnost 

• výborná znalost anglického jazyka 

Nabízíme: 

● Práci na 0,5 pracovního úvazku / 20.000, - CZK  

● Smlouvu na dobu určitou, po roce možnost prodloužení na dobu neurčitou  

● Zaměstnanecké benefity podle standardu AVU 

● AVU je zaměstnavatelem rovných příležitostí a vítá přihlášky bez ohledu 

na věk, pohlaví, genderovou identitu, orientaci a etnicitu. 

● Předpokládaný nástup: červen 2024  

 

Přihláška do výběrového řízení musí obsahovat tyto náležitosti: 

a) Strukturovaný životopis s kontaktními údaji 

b) Kopie dokladů o nejvyšším ukončeném vzdělání 

c) Motivační dopis  

d) Kontakt na osobu z jednoho z předchozích zaměstnání pro eventuální 

vyžádání reference 

 
Příjímací řízení je dvoukolové. První kolo proběhne nad přijatými žádostmi, druhé osobně nebo on-line 
s vybranými kandidáty/kandidátkami. 
 

Přihlášky se všemi podklady a případné dotazy zasílejte nejpozději do 3. května 2024 
e-mailem na adresu opencall@avu.cz. 
 
Výsledky výběrového řízení budou zveřejněny na Úřední desce AVU a písemně oznámeny jednotlivým 
uchazečům/uchazečkám. 
AVU si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu bez uvedení důvodů. 
 


